



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 1.10.2001 ApS

Skindergade 15, 1159 København K

CVR-nr. 26 25 43 37

Årsrapport

1. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nicholas Hans Just-Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. marts 2018 - 28. februar 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 1.10.2001 ApS
Skindergade 15
1159 København K

CVR-nr.: 26 25 43 37
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Nicholas Hans Just-Christiansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vikar- og skribentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.113 kr. mod 53.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.488 kr. mod 40.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 403.113 | 53.013 |
| 1 Personaleomkostninger | -80.000 | -10.000 |
| Driftsresultat | 323.113 | 43.013 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -390 | -212 |
| Resultat før skat | 322.723 | 42.801 |
| 2 Skat af årets resultat | 54.765 | -2.306 |
| Årets resultat | 377.488 | 40.495 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 377.488 | 40.495 |
| Disponeret i alt | 377.488 | 40.495 |



Balance 28. februar

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 252.204 | 100.750 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.000 | 5.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>54.765</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>311.969</u> | <u>105.750</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>237.152</u> | <u>42.889</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>549.121</u> | <u>148.639</u> |
| | Aktiver i alt | <u>549.122</u> | <u>148.640</u> |



Balance 28. februar

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 368.978 | -8.510 |
| | Egenkapital i alt | 493.978 | 116.490 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 55.144 | 32.150 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 55.144 | 32.150 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 55.144 | 32.150 |
| | Passiver i alt | 549.122 | 148.640 |



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 80.000 | 10.000 | | |
| | 80.000 | 10.000 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| | | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -54.765 | 2.306 | | |
| | -54.765 | 2.306 | | |
| | | | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgang i årets løb | 1 | 1 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2019 | 1 | 1 | | |
| | | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 1.10.2001 ApS |
| | | kr. | kr. | kr. |
| justdesignonline IVS, | 100 % | -45.925 | -2.617 | 0 |
| | | -45.925 | -2.617 | 0 |
| | | | | |
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. marts 2018 | | | 125.000 | 125.000 |
| | | | 125.000 | 125.000 |



Noter

| | 28/2 2019 kr. | 28/2 2018 kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. marts 2018 | -8.510 | -49.005 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>377.488</u> | <u>40.495</u> |
| | <u>368.978</u> | <u>-8.510</u> |


